

## 振込手数料の一部改定について

しずおか焼津信用金庫では、内国為替制度運営費の創設を踏まえ、令和3年11月1日(月)より振込手数料を下記の通り一部改定させていただきます。

当金庫では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

### 記

#### 1. 改定日 令和3年11月1日(月)

#### 2. 概要

##### (1) 他金融機関あて振込手数料の引下げ

利用区分	振込先	金額	現行 手数料	改定後 手数料	現行との 差額
ATM (キャッシュカードによる振込)	他金融機関	3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円
FB/モバイル/ インターネットバンキング	他金融機関	1万円以上～3万円未満	440円	385円	▲55円
		3万円以上	660円	550円	▲110円

※窓口扱等、上記以外の利用区分の他金融機関あて振込手数料については、据置きとさせていただきます。

##### (2) 窓口、ATMによる同一店あての振込ならびにATMによる現金振込手数料の引上げ

利用区分	振込先	金額	現行 手数料	改定後 手数料	現行との 差額
窓口(電信扱/文書扱)	同一店	3万円未満	220円	330円	+110円
		3万円以上	330円	550円	+220円
ATM(キャッシュカードによる振込)	同一店	3万円以上	220円	330円	+110円
ATM(現金による振込)	同一店	3万円未満	110円	220円	+110円
		3万円以上	220円	440円	+220円
	当金庫他店	3万円未満	110円	220円	+110円
		3万円以上	330円	440円	+110円

・ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

以上